
1 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 

 

 

 

 

 

                                                   DORUČENÍ ELEKTRONICKY  
                              

 
          Brno 24. března 2010 
          Č.j:MU/22279/2010/OVZ 

     
 

Podlimitní veřejná zakázka " Dodávka počítačové techniky" −−−− výzva k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 

 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále jen „zadavatel“) si 

Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky " Dodávka počítačové techniky ". 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku ve smyslu § 12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, zadávanou postupem podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). 

Účelem tohoto zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy na dodávku počítačové techniky pro projekty 
OP VK. Veřejná zakázka se dělí na dvě části – část I a část II,  a to podle hospodářských středisek, pro které 

jsou jednotlivé části – a v nich obsažené dodávky − určeny. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na obě části 
veřejné zakázky, nebo pouze na jednu část. Uchazeč v návrhu kupní smlouvy označí část předmětu smlouvy (tj. 
část I nebo II), která odpovídá rozsahu, v jakém se zadávacího řízení účastní.  

Zadavatel uzavře smlouvu na dodávku jednotlivé části veřejné zakázky s dodavatelem, který na tuto část 
podal nejvhodnější nabídku. Na každou část veřejné zakázky může být tedy uzavřena smlouva s jiným 
dodavatelem. 

 
 
Specifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

Část I.   dodávka počítačové techniky  pro projekt  OP VK s reg. č. CZ.1.07/2.2.00/07.0133 a další projekty 
             Střediska pro studenty se specifickými nároky 

 
Část II.   dodávka počítačové techniky  pro projekt OP VK s reg. č. CZ.1.07/1.1.02/02.0074 

 
Předmět zakázky je podrobněji specifikován v zadávací dokumentaci, resp. jejich přílohách.  

 



2 

 

 

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele pro veřejnou zakázku: (i) splnění základních 
kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 zákona, (ii) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
uvedených v § 54 písm. a) a b) zákona, (iii) splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
uvedených v § 55 odst. 1 písm.c) zákona  a (iv) splnění technických kvalifikačních předpokladů uvedených v § 
56 odst. 1 písm. a) zákona. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a způsob prokázání splnění kvalifikace stanovené zadavatelem 
jsou vymezeny v zadávací dokumentaci, stejně jako ostatní zadávací podmínky.  

Místem plnění je sídlo nebo pracoviště dodavatele a pracoviště zadavatele. Období předpokládané 
realizace zakázky je od podpisu smlouvy do 10 dnů po jejím podpisu. 

Předložené nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnotící kriterium pro zadání 
veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena vč. DPH. Nabídková cena bude uvedena ve struktuře vymezené 
příloze 1 zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky v listinné podobě nejpozději 
do 9. 4. .2010 do 12.00 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 
Brno. 

 Kontaktní osoba: Ing.Soňa Janíková, tel.: +420 549 493 943; e-mail: janikova@rect.muni.cz  . 

 
 
  
S pozdravem 
 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor    

 

 

    

Příloha: zadávací dokumentace 
 

 

 


